
Kalas, Alfons (40 min) rek. från 4 år

Vem? (30 min) rek. från 2 år

Rita och Krokodil (30 min) rek. från 2 år

Prick och Fläck Vintersagor (35 min) rek. från 2 år

Fyra knattefilmer om Alfons Åberg, i regi av Per Åhlin. 
Berättelserna om den lekfulle Alfons och hans kompisar är 
fantasifyllda episoder som behandlar allehanda ämnen. Detta 
är filmer som handlar om att vara modig, träffa nya kompisar 
och att inte vilja slåss. 
Kalas Alfons, Listigt Alfons Åberg, Alfons och hemlige Måll-
gan och God natt Alfons Åberg.

Rita är fyra år och har ett ovanligt husdjur – en krokodil! 

Krokodil är jättesnäll, men busig. Rita och krokodilen är i skogen 
och letar svamp, de fiskar, går på zoo, campar och bekantar sig 
med en igelkott.

kl 10.00

Hagabion, Linnégatan 21, Hållplats Prinsgatan, spårvagn 1 eller 6
Biljettkassa: 031-42 88 10     www.hagabion.se

Vem-filmerna är små filmer om stora känslor, om Lilla Nalle och 
hennes kompisar som leker, bråkar, tävlar och gosar. 

Berättelser om att komma bort, vara bäst, spika sig på näbben eller 
att vara ful för att man är gul. Det är varma historier med goda slut 
för de allra yngsta. Stina Wirséns böcker för de minsta har blivit 
film.
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Prick och Fläck - Vintersagor innehåller 4 korta filmer om 
favoriterna Prick och Fläck. 

Vita prickar singlar ner utanför Prick och Fläcks fönster. Det 
är SNÖ som yr och flyger där ute. Med snö kan man bygga 
snögubbe, ha snöbollskrig och göra snöänglar – Prick och 
Fläck provar på allt! 

Hagabions Små Folkets Bio är ett speciellt filmprogram för barn i åldern 2-6 år, som 
introducerar de yngsta för bioupplevelsen!

Barnen får varsin biljett i kassan och välkomnas sedan med en presentation i 
salongen om hur det går till att titta på film på bio. Filmerna är ca 30-40 min långa. 

Ordinarie pris: 40 kr
Förskolepris: 25kr/barn (Gratis för medföljande förskolepersonal) 
Boka på vår hemsida www.hagabion.se eller ring biljettkassan 031-428810 

För faktura, ta med rekvisition till visningen eller underlag med förskolans namn, avdelning, antalet personer (inkl 
vuxna), telnr och fakturaadress, referens och ev. kod. (som du får av din ekonomiavdelning). 

Hjärtligt välkomna!

Sma Folkets bio Höstprogram 2018


